
兵 大 第 9 5 7 号

 令和元年 12 月 24 日  

 

各関係機関長 殿  

  

                                        兵 庫 大 学     

                               健康科学部長 朽木 勤 

  

  

専任教員の公募について（依頼） 

  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。   

さて、このたび本学健康科学部栄養マネジメント学科では、下記要領により教員を公募い

たします。  

つきましては、貴学、貴機関関係者にご周知いただくとともに適任者のご推薦について、

よろしくお取り計らい下さいますようお願いいたします。  

敬具  

  

記 

  

1. 職     名     助教または助手  

  

2. 所    属     健康科学部栄養マネジメント学科（管理栄養士養成施設）  

  

3. 募 集 人 員    1 名  

  

4. 勤 務 形 態    3 年任期（1回のみ再雇用する場合がある）  

 ※なお、任期満了後、任期の定めのない教員へ登用する制度あり。  

  

5. 業 務 内 容    「栄養学実験」「生化学実験」「その他管理栄養士養成に関連する実 

 験・実習科目」の授業補助及び学科事務担当など  

  

6. 応 募 資 格     次の各号にすべて該当する者  

（1）修士の学位を有する者、またはそれに準ずる者  

（2）教育研究上の能力があると認められる者  

（3）管理栄養士の資格を有する者  

  

7. 応 募 期 限    令和 2 年 1 月 17 日(金)（必着） 

             

8. 採用予定年月日   令和 2年 4 月 1 日  

  

9. 応 募 書 類    (1)履歴書及び教育研究業績書（本学所定様式）1 部  

※記入要領を参照して作成してください。 

※履歴書及び教育研究業績書は、本学ホームページ「お知らせ」  

からダウンロードしてください。  

           (2)主要著書・論文（別刷またはコピーでも可）3編程 

※教育歴のある場合には担当授業科目の一覧を附記して 

ください。  

※応募書類（業績含む）は原則として返却いたしません。 

返却を希望される場合は、その旨を注記願います。  



 10. 選 考 方 法   (1)書類審査（書類審査で可とされた者に、1次審査の案内を 

  します。） 

   (2)1 次審査(個人面接及びプレゼンテーション) 

   (3)2 次審査(個人面接)  

  

※審査内容に関する問合せには応じません。選考結果は、書面 

にてお知らせいたします。  

※なお、審査のために本学にお越しいただく際の交通費等の費 

用は支給できませんので、応募の際あらかじめご承知おきく 

ださい。  

  

11. 応募書類送付先  〒675-0195 兵庫県加古川市平岡町新在家 2301  

兵庫大学 総務課  

            ※封筒の表に「健康科学部栄養マネジメント学科専任教員 

（助教または助手） 応募書類在中」と朱書きの上、書留郵便で 

送付してください。  

  

12. 問い合わせ先   兵庫大学 （ 総務課長 山川 ）  

TEL 079－427－5111  FAX 079－427－5112  

  

13. そ  の  他    ※応募書類は、選考の進行状況に応じて追加していただくこと 

があります。  

 ※兵庫大学ホームページから大学の詳細を見る事が出来ます。  

（http：//www.hyogo-dai.ac.jp） 

            

  

 


